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Scandinavian ChemoTech firar framgång vid årets 
slut med insiktsfulla TSE-fallstudierapporter 
 
Scandinavian ChemoTech avslutar året på hög nivå med mottagandet av spännande 
fallstudierapporter med tumörspecifik elektroporation (TSE). Dessa rapporter, från 
universitetssjukhuset i Jodhpur, markerar en betydande milstolpe för att främja förståelsen av TSE:s 
verkliga tillämpningar. 
 
Beslutet att prioritera rapporterna från universitetssjukhuset i Jodhpur i Indien, framför data från 
förväntade fallstudierapporter från Malaysia och Filippinerna, understryker den exceptionella 
karaktären i fynden och deras potentiella inverkan på utvecklingen av TSE som en framträdande 
cancerbehandlingsmodalitet. Det är även vår prioritet att fortsatt stödja den kliniska och kommersiella 
utvecklingen på vår huvudmarknad inom Human Care i Indien. Flera faktorer påverkar tidslinjerna för 
när kliniska rapporter kan skrivas och publiceras och processen styrs till stor del av vem som är ägare 
av datan, som i första hand tillhör onkologiska institutioner eller sjukhus snarare än ChemoTech. 
 
I fallstudierapporterna observerades en minskning av tumörvolymen i behandlingsresistenta 
cancerformer, särskilt hos patienter med signifikant kort förväntad livslängd, vilket ger övertygande 
bevis på effektiviteten av TSE. Dessa fynd tyder på att det finns potentiella fördelar med att integrera 
TSE tidigare och med botande syfte, vilket behövs studeras genom nya kliniska studier. 
 
Denna insikt positionerar TSE som en avgörande faktor och som ett nytt behandlingsalternativ för 
diskussioner i "Tumour boards". Nu när Bolaget förbereder sig på att fördjupa sig i malaysiska och 
filippinska TSE-fallstudiedata, ger denna framgång optimism inför fortsatta framsteg inom 
Tumörspecifik Elektroporation under det kommande året. 
 
“The real-world data from palliative care indicates Tumour Specific Electroporation's true potential, 
illuminating its role beyond symptomatic relief. This revelation attempts to position TSE as a 
transformative force in curative lines of therapy, which needs further validation in clinical studies." - 
Dr. Suhail Mufti, medicinsk chef, Scandinavian ChemoTech 
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Scandinavian ChemoTech AB (publ) 
ChemoTech är ett svenskt medicinteknikföretag med säte i Lund som utvecklat en patenterad teknologiplattform för att ge 
cancerpatienter tillgång till ett nytt behandlingsalternativ, Tumörspecifik Elektroporation™ (TSE), som kan användas för 
behandling av både människor och djur. Det finns ett stort antal cancerpatienter vars tumörer av olika skäl inte kan behandlas 
med konventionella metoder men där TSE kan vara en lösning. Därför utvärderar bolaget kontinuerligt nya möjligheter och 
applikationsområden för teknologin. ChemoTechs aktier (CMOTEC B) är noterade på Nasdaq First North Growth Market i 
Stockholm och Redeye AB är bolagets Certified Adviser. Läs mer på: www.chemotech.se. 
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